
UCHWAŁA NR 70/XVI/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie zmian w wykazie kierunków studiów realizowanych w Uczelni 

 
 
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 ze zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt. 9 Statutu PWSZ w Głogowie, 
Senat postanawia: 

 
 

§ 1 

 

1. Z dniem 30 września 2016 roku zlikwidować w Instytucie Humanistycznym kierunek 
studiów „kulturoznawstwo”. 

2. Zobowiązać Dyrektora Instytutu Humanistycznego do zapewniania ciągłości kształcenia  
i możliwości ukończenia studiów przez kontynuujących obecnie naukę na II i III roku stu-
dentów studiów stacjonarnych na tym kierunku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2015 roku. 


